

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กจากบ้านหนองดุด หมู่ที่ 15 ไปบ้านท่าคำไฮ หมู่ที่ 10 ตำบลเหล่าพัฒนา จำนวน 2 ช่วง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / งานก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลเหล่าพัฒนา / องค์การบริหารส่วนตำบลเหล่าพัฒนา

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 7,419,861.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก จำนวน 2 ช่วง ช่วงที่ 1 กว้าง 5 เมตร ยาว 1,902 เมตร หนา 0.15 เมตร ช่วงที่ 2 กว้าง 5 เมตร ยาว 428 เมตร หนา 0.15 รวมความยาวทั้งหมด 2,330 เมตร ไหลทางลูกรังกว้างข้างละ 0.50 เมตร หรือมีพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า 11,650 ตารางเมตร

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 08 พฤษภาคม 2566 เป็นเงิน 7,549,017.12 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 พิเชษฐ์ ศรีไชยวาน ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง รองปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล

7.2 อภิชาติ วงษาเนา กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างไฟฟ้า

7.3 พงศ์สวัสดิ์ บุญชาญ กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาอาวุโส

พิเชษฐ์ ศรีไชยวาน

08 พฤษภาคม 2566 15:12:36

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กจากบ้านหนองดุด หมู่ที่ 15 ไปบ้านท่าคำไฮ หมู่ที่ 10 ตำบลเหล่าพัฒนา จำนวน 2 ช่วง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลเหล่าพัฒนา/องค์การบริหารส่วนตำบลเหล่าพัฒนา

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานดิน 1.1 งานปรับเกลี่ยแต่งพื้นทางเดิม	ตร.ม.	13,980.000	1.83	25,583.40	1.3979	2.55	35,763.03
2	1.2 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 1.2.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT) 1.2.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	582.500	542.65	316,093.62	1.3979	758.57	441,867.27
3	1.2.2 งานไหล่ทางปรับเกลี่ยแต่ง 1.2.2.1 งานไหล่ทางปรับเกลี่ยแต่ง	ลบ.ม.	466.000	87.48	40,765.68	1.3979	122.28	56,986.34
	2. งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 2.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต 15 ซม. (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)							

พิเชษฐ์ ศรีไชยวาน

08 พฤษภาคม 2566 15:12:38

หน้า 1 จาก 2

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กจากบ้านหนองดุด หมู่ที่ 15 ไปบ้านท่าคำไฮ หมู่ที่ 10 ตำบลเหล่าพัฒนา จำนวน 2 ช่วง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลเหล่าพัฒนา/องค์การบริหารส่วนตำบลเหล่าพัฒนา

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	2.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา 15 ซม. (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT) (ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	11,650.000	403.24	4,697,746.00	1.3979	563.68	6,566,979.13
5	2.1.2 รอยต่อเมื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	230.000	142.27	32,722.10	1.3979	198.87	45,742.22
6	2.1.3 รอยต่อเมื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	930.000	86.55	80,491.50	1.3979	120.98	112,519.06
7	2.1.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	2,330.000	86.44	201,405.20	1.3979	120.83	281,544.32
8	3. ป้ายโครงการ	L.S	2.000	2,724.00	5,448.00	1.3979	3,807.87	7,615.75
รวมราคากลาง								7,549,017.12

พิเชษฐ์ ศรีไชยวาน

08 พฤษภาคม 2566 15:12:38

หน้า 2 จาก 2

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กจากบ้านหนองคู หมู่ที่ 15 ไปบ้านท่าคำไฮ หมู่ที่ 10 ตำบลเหล่าพัฒนา จำนวน 2 ช่วง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลเหล่าพัฒนา/องค์การบริหารส่วนตำบลเหล่าพัฒนา

พิเชษฐ์ ศรีไชยวาน
(พิเชษฐ์ ศรีไชยวาน)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

อภิชาติ วงษาเนา
(อภิชาติ วงษาเนา)
กรรมการกำหนดราคากลาง

พงศ์สวัสดิ์ บุญชาญ
(พงศ์สวัสดิ์ บุญชาญ)
กรรมการกำหนดราคากลาง

พิเชษฐ์ ศรีไชยวาน
08 พฤษภาคม 2566